
  

Studenti postupující do Národního kola  
60. ročníku ChO v kategoriích A a E 

 

Do Národního kola 60. ročníku ChO jsou pozváni: v kategorii B vždy vítěz, případně 

další účastník z kraje, který se Národního kola neúčastní v kategorie A/E a dále účastníci 

krajských kol, kteří celkem získali alespoň 68,5 bodu. Pokud se někdo z vybraných studentů 

nemůže/nechce zúčastnit, oznamte to prosím neprodleně tajemnici ChO Zuzaně Kotkové 

(kotkovaz@vscht.cz).  

Tímto bych rád požádal ředitele škol, aby studenty uvolnili na dobu trvání soutěže v době 

29. 1. – 1. 2. 2024, případně jim před soutěží poskytli studijní volno. 

 

Kategorie B 

 
1 Bartonec, Tomáš MSŠZaP, Opava 
2 Branda, Michal G Pardubice, Dašická 
3 Bredichina, Anastasia G J. Keplera, Praha 6 
4 Hostašová, Tina G Zlín - Lesní čtvrť 
5 Jaroš, Šimon G Brno-Řečkovice 
6 Káčerek, Dan G Plzeň, Mikulášské nám. 
7 Karnet, Matej G a SOS ekonomická, Kralupy n/V 
8 Kotuliaková, Soňa G M. Lercha, Brno 
9 Kozáková, Kateřina G, České Budějovice, Jírovcova 
10 Kristova, Veronika G a SOS Mikulov 
11 Kroviář, Marek G O. Havlové, Ostrava 
12 Krška, Radim G J. Škody, Přerov 
13 Lexová, Marie G Jihlava 
14 Mach, Tomáš MSŠCH, Praha 1 
15 Machová, Barbora G F. Palackého, Valašské Meziříčí 
16 Matyšek, Ondřej G ALTIS s.r.o. 
17 Melánie, Maliňaková G Kadaň 
18 Navrátil, Marek G Zlín - Lesní čtvrť 
19 Nguyen, Huu Thang G Cheb 
20 Outlý, Jakub G J. V. Jirsíka, České Budějovice 
21 Rašková, Klára G Brno, Slovanské náměstí 
22 Rouzek, David SPŠCH Brno, Vranovská 
23 Sabev, Nikolay G Praha 7, Nad Štolou 
24 Skala, Adam G Dobruška 
25 Skřivánek, Jakub G F. X. Šaldy, Liberec 
26 Sladčík, Martin SPŠ ak. Heyrovského, Ostrava 
27 Šilberský, Robin G Zlín - Lesní čtvrť 
28 Vítek, Samuel G, České Budějovice, Česká 
29 Zatloukal, Ondřej G Brno, třída kpt. Jaroše 
30 Zykán, Jonáš G J. Patočky, Praha 1 

 

V Praze dne  8. 1. 2024 

 

 ——————————————— 

 RNDr. Petr Holzhauser, Ph.D. 

 předseda ÚK ChO 

mailto:kotkovaz@vscht.cz

